
Uchwały kierunkowe, przekształcenia w placówkach – zbliża się sesja RMK

2026-06-03

10 czerwca, w środę, w Sali Obrad RMK przy Pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 11.00 rozpocznie się 53.
sesja. Obrady można śledzić online.

Radnym przedstawiona zostanie informacja prezydenta na temat kontroli finansów miasta i jednostek
w okresie ostatnich 12 miesięcy, w szczególności w zakresie kontroli zewnętrznych i wewnętrznych,
audytów i przedstawienia ich wyników oraz zaleceń.

Radni procedować będą dwie uchwały określające kierunki działania dla prezydenta, dotyczące: oceny
możliwości wykorzystania miejskich ośrodków wypoczynkowych do organizacji szkoleń, wyjazdów i
narad (projekt klubu radnych „Koalicja Obywatelska”, druk nr 1240) oraz utworzenia użytku
ekologicznego pod nazwą ,,Murawy kserotermiczne na Bielanach" (projekt Rady Dzielnicy VII
Zwierzyniec, druk nr 1302). Radni procedować też będą projekt rezolucji organizowania na terenie
Krakowa wydarzeń o charakterze myśliwskim, w szczególności wystawy Hunt Expo (projekt Komisji
Ochrony Środowiska, druk nr 1320-R).

W porządku obrad znalazły się też m.in. projekty uchwał dotyczące przekształceń w placówkach
miejskich: przekształcenie Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej pn. „Krakowski
Ośrodek Kariery” w Krakowie poprzez zmianę siedziby z ul. Wacława Popławskiego 17 na ul. Cechową
19 (druk nr 1330), przekształcenie Szkoły Podstawowej nr 31 im. dr. Henryka Jordana w Krakowie,
poprzez zmianę obwodu (druk nr 1265), przekształcenie Szkoły Podstawowej nr 8 w Krakowie,
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15 w Krakowie, poprzez zmianę obwodu (druk
nr 1266), przekształcenie Szkoły Podstawowej nr 47 im. Stefana Czarnieckiego w Krakowie,
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Krakowie, poprzez zmianę obwodu (druk
nr 1270) oraz przekształcenie Szkoły Podstawowej nr 32 im. Karola Chodkiewicza w Krakowie, poprzez
zmianę obwodu (druk nr 1277). Radni procedować też będą projekt uchwały dotyczący zasady
wynajmowania lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1327).
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